
projekt

UCHWAŁA NR /2025
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

Z DNIA GRUDNIA 2025 R.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Szczecineckiego 
na lata 2026 - 2027

Na podstawie art. 12 pkt. 4, w związku z art. 4 pkt. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) - Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2026 - 
2027 wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2025 r. traci moc uchwała NrXI/77/2024 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 wraz z późniejszymi 
zmianami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega zamieszczeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady

Marek Bulczak



Uzasadnienie:

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2026 - 2027 został 
opracowany w celu szczegółowego określenia i zaplanowania zadań inwestycyjnych powiatu.

Planowane wydatki inwestycyjne podane w załączniku uwzględniają rzeczową i finansową 
perspektywę realizacji zadań.

Opracowanie przedmiotowego dokumentu jest niezbędne przy ubieganiu się o środki 
zewnętrzne.

/

2



Załącznik

do Uchwały Nr /2025

Rady Powiatu w Szczecinko 
z dnia grudnia 2025 r.

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2026 - 2027

Nr
przedsięwzięcia Jednostka

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych

Planowane wydatki 
w latach:

Lp. zadania

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Źródła finansowania

2026 r. 2 027

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 8 003 070,00 6 598 500,00

600 60014 Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w Bornem 
Sulinowie Powiat Szczecinecki

2026 1 453 000,00 Ogółem: 1 453 000,00 0,00

1 środki JST 218 000,00

inne środki (UE) 1 235 000,00

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1256Z - ul. Brzeźnickiej w 7 398 500,00 Ogółem: 800 000,00 6 598 500,00
Białym Borze środki JST 1 263 400,00

Powiat Szczecinecki
2026-2027 inne środki (UE) 3 400 000,00

inne (dotacja z gm. Biały 
Bór)

400 000,00 0,00

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg

400 000,00 1 935 100,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-Dalęcino 
na odcinku od km 1+840 do km 2+830

Powiat Szczecinecki 2 229 800,00 Ogółem: 2 229 800,00 0,00

2026 środki JST 562 450,00
3 600 60014 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
1 104 900,00

inne środki (FOGR) 562 450,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1263Z wraz z 
przebudową przepustu drogowego JNI01007411 (w 
m.Godzisław)

Powiat Szczecinecki
2 860 270,00 Ogółem: 2 860 270,00 0,00

600 60014 2026 środki JST 180 270,00

kredyt 1 000 000,00
inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury)

1 680 000,00

600 60014 Naprawa nawierzchni asfaltowych na drogach powiatowych, 2026 500 000,00 Ogółem: 500 000,00 0,00

5
w tym odc.drogi Nr 1287Z ul. Strzelecka w Łubowie oraz 
naprawa odc.drogi powiatowej Nr 1274Z do m. Trzcinno Powiat Szczecinecki

środki JST 500 000,00

600 60014 Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych przy drogach Powiatowy Zarzad 2026 160 000,00 Ogółem: 160 000,00 0,00
powiatowych Dróg środki JST 160 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 3 602 824,00 0,00

1 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 2 292 000,00 Ogółem: 2 292 000,00 0,00
Technicznych w Szczecinku - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
środki JST 311 000,00

2026 kredyt 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 981 000,00



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

Lp. zadania 2026 r. 2 027

2 926 92601

Przebudowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS nr 2 im.
Ks.Warcisława IV w Szczecinku wraz z urządzeniami budowlanymi

Powiat Szczecinecki
2026

1 310 824,00 Ogółem: 1 310 824,00 0,00

środki JST 524 328,00

inne środki (FRKF) 393 248,00

śr. z Urzędu Marszałk. 393 248,00

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 17 980 385,79 1 892 250,00

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych standardów 
oraz przebudowa części oddziału chirurgii ogólnej i 
onkologicznej Szpitala Powiatowego w Szczecinku - 
rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
2026

8 237 830,00 Ogółem: 8 237 830,00 0,00
środki JST 528 000,00

kredyt 4 500 000,00

inne środki (Polski Ład) 3 209 830,00

2 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki
2026-2027

3 000 000,00 Ogółem: 1 500 000,00 1 500 000,00
środki JST 50 000,00 350 000,00
kredyt 300 000,00 0,00
inne środki (UE) 1 150 000,00 1 150 000,00

3 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki 2026

1 000 000,00 Ogółem: 1 000 000,00 0,00
środki JST 400 000,00
inne środki (UE) 600 000,00

4 853 85311

Rozbudowa i przebudowa budynku na potrzeby utworzenia 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bornem Sulinowie wraz z 
dostawą busa dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

Powiat Szczecinecki
2026

3 989 870,79 Ogółem: 3 989 870,79 0,00
środki JST 55 983,12

kredyt 600 000,00

inne środki (UE) 3 333 887,67

5 854 85410

Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkół Nr 7 w 
Białym Borze

Powiat Szczecinecki
2026

2 308 735,00 Ogółem: 2 308 735,00 0,00
środki JST 54 735,00

pożyczka z WFOŚiGW 1 127 000,00

dotacja WFOŚiGW) 1 127 000,00

6 750 75020

Modernizacja bocznej klatki schodowej oraz wykonanie
oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego i ppoż w budynku 
Starostwa (Dostępny samorząd 2.0)

Powiat Szczecinecki 2026

182 950,00 Ogółem: 182 950,00 0,00
dotacja z budżetu 31 979,66

inne środki (UE) 150 970,34

7 600 60014

Termomodernizacja budynku na Obwodzie Drogowym w
Białym Borze wraz z dostawą i montażem pieca c.o.

Powiat Szczecinecki
2026

151 000,00 Ogółem: 151 000,00 0,00
środki JST 5 000,00

pożyczka z WFOŚiGW 73 000,00

dotacja WFOŚiGW) 73 000,00

8 852 85202
Wymiana podłogi na PCV w budynku DPS w Bornem
Sulinowie DPS

2026 110 000,00 Ogółem: 110 000,00 0,00
środki JST 110 000,00

9 754 75411
Budowa budynku garażowo-socjalnego w miejsce istniejącej 
wiaty garażowej - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

Starostwo powiatowe
2026 300 000,00 Ogółem: 300 000,00 0,00

środki JST 300 000,00

10 852 85202
Wymiana centrali przeciwpożarowej wraz z wymianą czujek 
dymu w budynku Domu Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie

DPS
2026 592 250,00 Ogółem: 200 000,00 392 250,00

środki JST 200 000,00 392 250,00



Nr
przedsięwzięcia

Lp. zadania

Dziai Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

2026 r. 2 027

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 668 111,00 0,00

1 600 60014 Dostawa ciągnika Powiatowy Zarząd 
Dróg

2026 150 000,00 Ogółem: 150 000,00 0,00
środki JST 150 000,00

2 600 60014 Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd 
Dróg

2026 70 000,00 Ogółem: 70 000,00 0,00

środki JST 70 000,00

3 600 60014 Dostawa pługa Powiatowy Zarząd 
Dróg

2026 30 000,00 Ogółem: 30 000,00 0,00
środki JST 30 000,00

4 600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej na wysięgniku Powiatowy Zarząd 
Dróg

2026 100 000,00 Ogółem: 100 000,00 0,00
środki JST 100 000,00

5 600 60014 Dostawa koparko-ładowarki Powiatowy Zarząd 
Dróg

2026 100 000,00 Ogółem: 100 000,00 0,00
środki JST 100 000,00

6 854 85410
Dostawa dużej patelni uchylnej elektrycznej do kuchni 
internatu przy Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze ZS nr 7

2026 16 511,00 Ogółem: 16 511,00 0,00

środki JST 16 511,00

7 852 85202
Dostawa łóżka kąpielowego do DPS w Bornem Sulinowie

DPS
2026 12 600,00 Ogółem: 12 600,00 0,00

środki JST 12 600,00

8 710 71015 Dostawa kserokopiarki PINB
2026 20 000,00 Ogółem: 20 000,00 0,00

Dotacja z budżetu 20 000,00

9 854 85410
Dostawa pieca konwekcyjno-parowego

ZS nr 1
2026 50 000,00 Ogółem: 50 000,00 0,00

środki JST 50 000,00

10 750 75020

Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym 4x4 
dla Starostwa Powiatowego w Szczecinku Starostwo powiatowe 2026

100 000,00 Ogółem: 100 000,00 0,00
środki JST 50 000,00
dotacja WFOŚiGW 50 000,00

11 750 75020
Dostawa urządzenia pomiarowego GPS dla Starostwa 
Powiatowego - Wydz. GG Starostwo powiatowe

2026 19 000,00 Ogółem: 19 000,00 0,00

środki JST 19 000,00

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 321 208,00 0,00

1 801 80115

Wymiana Płytek PCV na wykładzinę antypoślizgową w 
salach lekcyjnychznajdujących się na parterze w budynku 
szkoły Zespołu Szkół Nr 1 im. KEN w Sz-ku

ZS nr 1 2026

141 208,00 Ogółem: 141 208,00 0,00

środki JST 67 000,00

80120 inne śr. (PFRON) 74 208,00

2 853 85311
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9- 
osobowego busa przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla PCPR w Sz-ku

Powiat Szczecinecki 2026

180 000,00 Ogółem: 180 000,00 0,00

środki JST 29 000,00

inne śr. (PFRON) 151 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 2 559 870,00 0,00

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki 2026

460 500,00 Ogółem: 460 500,00 0,00

środki JST 410 488,88

kredyt 50 011,12

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg
Powiatowy Zarząd 

Dróg
2026 50 000,00 Ogółem: 50 000,00 0,00

środki JST 50 000,00



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

Lp. zadania

2026 r. 2 027

3 710 71095 Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 2.0

Starostwo powiatowe
2026 269 370,00 Ogółem: 269 370,00 0,00

inne środki (UE) 269 370,00

4 851 85111

Cyfrowa transformacja Ochrony Zdrowia - wkład własny do
projektu na pokrycie wydatków niekwalifikowanych (podatek 
VAT) realizowanego w ramach inwestycji Dl.1.2 
"Przyśpieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony 
zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie 
zdrowia", finansowanej z KPO

Powiat Szczecinecki

2026

1 380 000,00 Ogółem: 1 380 000,00 0,00

środki JST 180 000,00

kredyt 1 200 000,00

5 600 60014

Pomoc finansowa dla M.Sz-ek w realizacji zadania:
Modernizacja dróg Szczecinek-Świa.tki

Starostwo powiatowe 2026

400 000,00 Ogółem: 400 000,00 0,00

środki JST 150 000,00

kredyt 250 000,00

41 626 218,79 0,00 Ogółem: 33 135 468,79 8 490 750,00


